
 
Zarządzenie Nr   261/2010 

Prezydenta  Miasta Skarżyska-Kamiennej 
z dnia  18 listopada  2010 r. 

 
 
w sprawie powołania Komisji Zdrowotnej  dla 
nauczycieli i nauczycieli emerytów Szkoły Podstawowej Nr 3  
ubiegających się o środki finansowe z funduszu zdrowotnego. 
 
 Na podstawie art. 30, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity - Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) oraz punktu 2.2 regulaminu gospodarowania 
środkami finansowymi przeznaczonymi na pomoc zdrowotną dla nauczycieli placówek oświatowych 
dla których organem prowadzącym jest gmina Skarżysko-Kamienna stanowiącego załącznik nr 1 do 
Uchwały Nr XXII/12/2005 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 24.02.2005 r. w sprawie 
zatwierdzenia regulaminu gospodarowania środkami finansowymi przeznaczonymi na pomoc 
zdrowotną dla nauczycieli placówek oświatowych dla których organem prowadzącym jest gmina 
Skarżysko-Kamienna zarządzam,  co następuje : 

 
§  1.  Powołuję Komisję Zdrowotną w składzie : 
  
  

1.  Grzegorz Małkus Przewodniczący – Zastępca Prezydenta Miasta 
 

2.    Krzysztof Myszka Naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu 
Urzędu Miasta Skarżyska-Kamiennej 

3.  Małgorzata Wąsik dyrektor  placówki 

4.  Grażyna Nowak przedstawiciel  Związku Nauczycielstwa Polskiego 

5.  Marta Pawlak przedstawiciel NSZZ” Solidarnośd” Pracowników 
Oświaty i Wychowania  
 

6. Dorota Jarosz przedstawiciel OPZZ „Konfederacja Pracy”        

Pracowników Administracji, Obsługi Oświaty i 

Wychowania  

             
 
§  2.  Posiedzenie Komisji Zdrowotnej przyznającej pomoc finansową z funduszu 
zdrowotnego odbędzie się dnia 2 grudnia 2010 r. o godz. 900 w Wydziale Oświaty, Kultury            
i Sportu Urzędu Miasta Skarżyska-Kamiennej. 
 
§  3.  Wykonanie powierzam Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury   i Sportu Urzędu 
Miasta Skarżyska-Kamiennej. 
 
§  4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 


